
Angående Underhållsplanerna för kommunens fastigheter och hanterandet av 

revisorernas granskning av förvaltningen. 

 
Enligt Paragraf 1. i Författningssamlingen för Tekniska nämnden, så har Tekniska nämnden 
att ansvara för kommunens fastigheter, vi ska enligt punkt 13. handha drift och underhåll av 
kommunens fastigheter. 

När vi då får en handling sänt till Tekniska nämnden (23/3 - 2020) ifrån kommunens revisorer 
”för yttrande till: Tekniska nämnden” angående Granskning av fastighetsunderhållet, så är 
min fråga hur den kunde hamna hos dåvarande fastighetschef och stanna där?  

Nästa gång den dyker upp för mig, efter att jag ha frågat efter den ett antal gånger under 
året, är på ett au-möte exakt när mötet börjar ( kl.14,00 23/11 2020.) Då får jag berättat att 
den har diskuterats med kommunrevisorerna på ett möte som jag bedömer har varit ett 
presidiemöte och alla har då läst rapporten utom jag på sittande au-möte. 

Jag får vidare besked om att vi ska yttra oss om den och inte skicka vidare den till nämnden 
och att det finns en delegationsordning som gör detta möjligt. Jag menar att det tar ifrån 
nämnden sin möjlighet att ta sitt ansvar i frågan, oavsett om det är av tradition så är det fel. 

Granskningen visar sig att fastighetsunderhållet, inte helt förvånande, är under all kritik, de 
kan alla som läser rapporten inse, och vi borde hantera denna granskning mycket noggrant 
och fundera på hur vi kan börja arbeta annorlunda. Vi kan ju börja med att bedöma hur vi 
hanterat handlingar, remisser och vem som har ansvar för vad. 

Vi borde vara en nämnd och förvaltning med en hög ambition om att vara de bästa   
förvaltarna/fastighetsägarna för de andra nämnderna och förvaltningarna och i slutänden 
för våra kommuninvånare. 

 Vi borde ha högre mål än att bara göra det allra minsta möjliga. 

 Det undermåliga fastighetsunderhållet och den nästintill osynliga redovisning/uppföljning 
för den behöver förvaltning och politiker hjälpas åt med för att det ska bli något som vi stolt 
kan stå upp för. 

Jag har full tilltro till den nya ledningen i förvaltningen och ser fram emot en öppen och 
transparant diskussion mellan oss politiker för att gemensamt göra vårt bästa. 

Vi måste släppa vad ”vi alltid har gjort”- det har visat sig att det inte fungerar. 

  

Gun Larsson, Liberalerna, Ledamot i Tekniska nämndens arbetsutskott 


